
ПО С Т А Н О В ЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

12.09.2022 с. Каликино 

О проведении публичных слушаний по 

проекту генерального плана сельского 
поселения Каликинский сельсовет 

Добровского муниципального района 
Липецкой области 

№83 

В соответствии со ст. 5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих приIЩИПах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 
сельского поселения Каликинский сельсовет, решением Совета депутатов 
сельского поселения Каликинский сельсовет от 16.08.2019 № 144-рс «О принятии 
Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сфере 
градостроительных отношений на территории сельского поселения Каликинский 
сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области», 
администрация сельского поселения Каликинский се.цьсовет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана
сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального 
района Липецкой области с 12.09.2022 по 10.1·0.2022. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения
необходимого количества копий, но не менее 1 О штук, для открытого 
доступа на видном месте в установленный режим работы в помещении 
администрации сельского поселения, сельской, школьной библиотеках, сельском 
доме культуры, помещении почты, на доске объявлений с назначением 
ответственных за сохранн9_сть и соблюдения гарантии доступа к ним и 
разместить на официальном сайте администрации сельского поселения 
Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области: 
https ://kalikinoadm.ru/ category / gradostroitel�tvo/ в разделе «Градостроительная 
деятельность», в подразделе «Публичные слушания». 

3. У становить, что публичные слушания по проекту генерального плана
сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального 
района Липецкой области проводятся в границах сельского поселения 
Каликинский сельсовет. 






